142.008142.0081,0 BAT 90AH ACDELCO 59542959434

5.8745.8741,0 LIMPIA LLANTAS SHELL 500ML966630
8.0008.0001,0 CERA LIQUIDA SHELL 500ML966628

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 165.500$ 139.076

Son: Ciento sesenta y cinco mil quinientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 26.424$ 16806$155,882

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que